

Fundación Integra  
70574900-0  
Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente,1094  
V - Valparaiso  
Comprado Juan EnriqueSumonte Bernales  
Email: jsumonte@integra.cl  
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200092792  
FECHA 21.07.2021

CORDILLERAS DEL NORTE SPA  
76234435-1  
SANTA ANA 264,VALPARAISO  
V - Valparaiso  
Vendedor:  
Fono:

Cod.	Nombre del Producto	Descripción	Cant.	Unid.	Fec. Entr.	Precio Unit.	Total
11000044 6	ALCOHOL GEL 5 LT.		30	UN	15.09.2021	2.071	62.130
11000043 9	BALDE PLASTICO 10 LTS.		10	UN	15.09.2021	1.833	18.330
11000220 9	BOLSA DE BASURA MEDIANA		30	UN	15.09.2021	536	16.080
11000042 9	BOLSA DE BASURA		40	UN	15.09.2021	797	31.880
11000042 7	COLORO LÍQUIDO		30	UN	15.09.2021	655	19.650
11000152 0	DETERGENTE		30	UN	15.09.2021	1.309	39.270
11000156 0	ESCOBA DE RAMAS		10	UN	15.09.2021	3.998	39.980
11000156 1	ESCOBILLA		10	UN	15.09.2021	309	3.090
11000043 3	ESCOBILLÓN		10	UN	15.09.2021	1.059	10.590
11000156 4	CAJA GUANTES LATEX		10	UN	15.09.2021	3.808	38.080
11000042 6	GUANTES DE GOMA		14	UN	15.09.2021	1.142	15.988
11000041 8	JABÓN LÍQUIDO		10	UN	15.09.2021	3.927	39.270
11000042 3	PAÑO ABSORBENTE		50	UN	15.09.2021	142	7.100
11000042 5	TRAPERO		49	UN	15.09.2021	547	26.803
11000044 2	SOPAPO		5	UN	15.09.2021	1.249	6.245
11000221 3	JABÓN ESPUMA		10	UN	15.09.2021	5.409	54.090



ORDEN DE COMPRA N° 4200092792  
FECHA 21.07.2021

CORDILLERAS DEL NORTE SPA  
76234435-1  
SANTA ANA 264, VALPARAISO  
V - Valparaiso  
Vendedor:  
Fono:

110000420	MOPA COMPLETA		5	UN	15.09.2021	3.759	18.795
110000422	REPUESTO MOPA		10	UN	15.09.2021	2.785	27.850
110004196	AMONIO CUATERNARIO		3	UN	15.09.2021	2.737	8.211
110000446	ALCOHOL GEL 5 LT.		12	UN	15.09.2021	2.071	24.852
110000439	BALDE PLASTICO 10 LTS.		6	UN	15.09.2021	1.833	10.998
110002209	BOLSA DE BASURA MEDIANA		10	UN	15.09.2021	536	5.360
110000427	CLORO LÍQUIDO		10	UN	15.09.2021	655	6.550
110002273	ESCOBILLA ASEO DE UÑAS		1	UN	15.09.2021	333	333
110001564	CAJA GUANTES LATEX		8	UN	15.09.2021	3.808	30.464
110001557	ATOMIZADOR PLÁSTICO		6	UN	15.09.2021	1.452	8.712
110000442	SOPAPO		13	UN	15.09.2021	1.249	16.237
110002213	JABÓN ESPUMA		4	UN	15.09.2021	5.409	21.636
110000413	TOALLA DE PAPEL		6	UN	15.09.2021	9.764	58.584
110000420	MOPA COMPLETA		6	UN	15.09.2021	3.759	22.554
110004196	AMONIO CUATERNARIO		5	UN	15.09.2021	2.737	13.685
110000446	ALCOHOL GEL 5 LT.		40	UN	15.09.2021	2.071	82.840
11000220	BOLSA DE BASURA		40	UN	15.09.2021	536	21.440



ORDEN DE COMPRA N° 4200092792  
FECHA 21.07.2021

CORDILLERAS DEL NORTE SPA  
76234435-1  
SANTA ANA 264, VALPARAISO  
V - Valparaiso  
Vendedor:  
Fono:

Fundación Integra  
70574900-0  
Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente, 1094  
V - Valparaiso  
Comprado Juan Enrique Sumonte Bernales  
Email: jsumonte@integra.cl  
Fono:

9	MEDIANA						
11000042 9	BOLSA DE BASURA		40	UN	15.09.2021	797	31.880
11000042 7	COLORO LÍQUIDO		20	UN	15.09.2021	655	13.100
11000042 6	GUANTES DE GOMA		51	UN	15.09.2021	1.142	58.242
11000042 6	GUANTES DE GOMA		52	UN	15.09.2021	1.142	59.384
11000041 8	JABÓN LÍQUIDO		22	UN	15.09.2021	3.927	86.394
11000419 6	AMONIO CUATERNARIO		12	UN	15.09.2021	2.737	32.844
11000044 6	ALCOHOL GEL 5 LT.		6	UN	15.09.2021	2.071	12.426
11000220 9	BOLSA DE BASURA MEDIANA		10	UN	15.09.2021	536	5.360
11000042 9	BOLSA DE BASURA		10	UN	15.09.2021	797	7.970
11000042 7	COLORO LÍQUIDO		6	UN	15.09.2021	655	3.930
11000152 0	DETERGENTE		2	UN	15.09.2021	1.309	2.618
11000156 0	ESCOBA DE RAMAS		2	UN	15.09.2021	3.998	7.996
11000156 4	CAJA GUANTES LATEX		1	UN	15.09.2021	3.808	3.808
11000042 6	GUANTES DE GOMA		5	UN	15.09.2021	1.142	5.710
11000044 1	HISOPO		1	UN	15.09.2021	631	631
11000042 5	TRAPERO		5	UN	15.09.2021	547	2.735



ORDEN DE COMPRA N° 4200092792  
FECHA 21.07.2021

CORDILLERAS DEL NORTE SPA  
76234435-1  
SANTA ANA 264, VALPARAISO  
V - Valparaiso  
Vendedor:  
Fono:

Fundación Integra  
70574900-0  
Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente, 1094  
V - Valparaiso  
Comprado Juan Enrique Sumonte Bernales  
Email: jsumonte@integra.cl  
Fono:

11000044 2	SOPAPO		1	UN	15.09.2021	1.249	1.249
11000221 3	JABÓN ESPUMA		5	UN	15.09.2021	5.409	27.045
11000041 3	TOALLA DE PAPEL		6	UN	15.09.2021	9.764	58.584
11000041 2	PAPEL HIGIÉNICO		10	UN	15.09.2021	7.069	70.690
11000042 0	MOPA COMPLETA		1	UN	15.09.2021	3.759	3.759
11000042 2	REPUESTO MOPA		1	UN	15.09.2021	2.785	2.785
11000419 6	AMONIO CUATERNARIO		3	UN	15.09.2021	2.737	8.211
11000044 6	ALCOHOL GEL 5 LT.		40	UN	15.09.2021	2.071	82.840
11000043 9	BALDE PLASTICO 10 LTS.		2	UN	15.09.2021	1.833	3.666
11000220 9	BOLSA DE BASURA MEDIANA		1	UN	15.09.2021	536	536
11000042 7	CLORO LÍQUIDO		18	UN	15.09.2021	655	11.790
11000042 6	GUANTES DE GOMA		20	UN	15.09.2021	1.142	22.840
11000041 8	JABÓN LÍQUIDO		2	UN	15.09.2021	3.927	7.854
11000227 6	JARRO MILIMETRADO PARA INSUMOS DE ASEO		6	UN	15.09.2021	357	2.142
11000155 7	ATOMIZADOR PLÁSTICO		33	UN	15.09.2021	1.452	47.916
11000041 3	TOALLA DE PAPEL		29	UN	15.09.2021	9.764	283.156
11000041	PAPEL HIGIÉNICO		10	UN	15.09.2021	7.069	70.690

Fundación Integra  
70574900-0  
Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente,1094  
V - Valparaiso  
Comprado Juan EnriqueSumonte Bernales  
Email: jsumonte@integra.cl  
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200092792  
FECHA 21.07.2021

CORDILLERAS DEL NORTE SPA  
76234435-1  
SANTA ANA 264,VALPARAISO  
V - Valparaiso  
Vendedor:  
Fono:

2							
11000042 2	REPUESTO MOPA		6	UN	15.09.2021	2.785	16.710
11000419 6	AMONIO CUATERNARIO		2	UN	15.09.2021	2.737	5.474
11000044 6	ALCOHOL GEL 5 LT.		48	UN	15.09.2021	2.071	99.408
11000155 4	ALGODÓN PRENSADO		30	UN	15.09.2021	1.785	53.550
11000220 9	BOLSA DE BASURA MEDIANA		20	UN	15.09.2021	536	10.720
11000042 9	BOLSA DE BASURA		20	UN	15.09.2021	797	15.940
11000042 7	COLORO LÍQUIDO		20	UN	15.09.2021	655	13.100
11000152 0	DETERGENTE		20	UN	15.09.2021	1.309	26.180
11000156 0	ESCOBA DE RAMAS		2	UN	15.09.2021	3.998	7.996
11000043 3	ESCOBILLÓN		12	UN	15.09.2021	1.059	12.708
11000156 4	CAJA GUANTES LATEX		4	UN	15.09.2021	3.808	15.232
11000042 6	GUANTES DE GOMA		30	UN	15.09.2021	1.142	34.260
11000044 1	HISOPO		4	UN	15.09.2021	631	2.524
11000041 8	JABÓN LÍQUIDO		2	UN	15.09.2021	3.927	7.854
11000227 6	JARRO MILIMETRADO PARA INSUMOS DE ASEO		6	UN	15.09.2021	357	2.142
11000043 1	PALA DE ASEO		4	UN	15.09.2021	440	1.760

Fundación Integra  
70574900-0  
Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente,1094  
V - Valparaiso  
Comprado Juan EnriqueSumonte Bernales  
Email: jsumonte@integra.cl  
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200092792  
FECHA 21.07.2021

CORDILLERAS DEL NORTE SPA  
76234435-1  
SANTA ANA 264,VALPARAISO  
V - Valparaiso  
Vendedor:  
Fono:

11000042 3	PAÑO ABSORBENTE		50	UN	15.09.2021	142	7.100
11000042 5	TRAPERO		100	UN	15.09.2021	547	54.700
11000155 7	ATOMIZADOR PLÁSTICO		21	UN	15.09.2021	1.452	30.492
11000044 2	SOPAPO		1	UN	15.09.2021	1.249	1.249
11000041 3	TOALLA DE PAPEL		12	UN	15.09.2021	9.764	117.168
11000042 0	MOPA COMPLETA		2	UN	15.09.2021	3.759	7.518
11000042 2	REPUESTO MOPA		2	UN	15.09.2021	2.785	5.570
11000419 6	AMONIO CUATERNARIO		4	UN	15.09.2021	2.737	10.948
11000044 6	ALCOHOL GEL 5 LT.		70	UN	15.09.2021	2.071	144.970
11000155 4	ALGODÓN PRENSADO		60	UN	15.09.2021	1.785	107.100
11000220 9	BOLSA DE BASURA MEDIANA		80	UN	15.09.2021	536	42.880
11000042 9	BOLSA DE BASURA		60	UN	15.09.2021	797	47.820
11000042 7	COLORO LÍQUIDO		20	UN	15.09.2021	655	13.100
11000152 0	DETERGENTE		20	UN	15.09.2021	1.309	26.180
11000227 3	ESCOBILLA ASEO DE UÑAS		5	UN	15.09.2021	333	1.665
11000043 3	ESCOBILLÓN		20	UN	15.09.2021	1.059	21.180
11000156	CAJA GUANTES LATEX		20	UN	15.09.2021	3.808	76.160

Fundación Integra  
 70574900-0  
 Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente,1094  
 V - Valparaiso  
 Comprado Juan EnriqueSumonte Bernales  
 Email: jsumonte@integra.cl  
 Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200092792  
 FECHA 21.07.2021

CORDILLERAS DEL NORTE SPA  
 76234435-1  
 SANTA ANA 264,VALPARAISO  
 V - Valparaiso  
 Vendedor:  
 Fono:

4							
11000042 6	GUANTES DE GOMA		21	UN	15.09.2021	1.142	23.982
11000044 1	HISOPO		4	UN	15.09.2021	631	2.524
11000041 8	JABÓN LÍQUIDO		6	UN	15.09.2021	3.927	23.562
11000227 6	JARRO MILIMETRADO PARA INSUMOS DE ASEO		7	UN	15.09.2021	357	2.499
11000042 5	TRAPERO		10	UN	15.09.2021	547	5.470
11000155 7	ATOMIZADOR PLÁSTICO		30	UN	15.09.2021	1.452	43.560
11000044 2	SOPAPO		4	UN	15.09.2021	1.249	4.996
11000221 3	JABÓN ESPUMA		2	UN	15.09.2021	5.409	10.818
11000041 2	PAPEL HIGIÉNICO		4	UN	15.09.2021	7.069	28.276
11000042 0	MOPA COMPLETA		4	UN	15.09.2021	3.759	15.036
11000419 6	AMONIO CUATERNARIO		4	UN	15.09.2021	2.737	10.948
11000044 6	ALCOHOL GEL 5 LT.		40	UN	15.09.2021	2.071	82.840
11000155 4	ALGODÓN PRENSADO		20	UN	15.09.2021	1.785	35.700
11000043 9	BALDE PLASTICO 10 LTS.		4	UN	15.09.2021	1.833	7.332
11000220 9	BOLSA DE BASURA MEDIANA		30	UN	15.09.2021	536	16.080
11000042 9	BOLSA DE BASURA		30	UN	15.09.2021	797	23.910

Fundación Integra  
70574900-0  
Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente,1094  
V - Valparaiso  
Comprado Juan EnriqueSumonte Bernales  
Email: jsumonte@integra.cl  
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200092792  
FECHA 21.07.2021

CORDILLERAS DEL NORTE SPA  
76234435-1  
SANTA ANA 264,VALPARAISO  
V - Valparaiso  
Vendedor:  
Fono:

110000427	COLORO LÍQUIDO		20	UN	15.09.2021	655	13.100
110001520	DETERGENTE		10	UN	15.09.2021	1.309	13.090
110001560	ESCOBA DE RAMAS		2	UN	15.09.2021	3.998	7.996
110002273	ESCOBILLA ASEO DE UÑAS		2	UN	15.09.2021	333	666
110000433	ESCOBILLÓN		10	UN	15.09.2021	1.059	10.590
110001564	CAJA GUANTES LATEX		2	UN	15.09.2021	3.808	7.616
110000426	GUANTES DE GOMA		15	UN	15.09.2021	1.142	17.130
110000441	HISOPO		2	UN	15.09.2021	631	1.262
110002276	JARRO MILIMETRADO PARA INSUMOS DE ASEO		2	UN	15.09.2021	357	714
110000431	PALA DE ASEO		3	UN	15.09.2021	440	1.320
110000423	PAÑO ABSORBENTE		10	UN	15.09.2021	142	1.420
110000425	TRAPERO		30	UN	15.09.2021	547	16.410
110001557	ATOMIZADOR PLÁSTICO		10	UN	15.09.2021	1.452	14.520
110000442	SOPAPO		1	UN	15.09.2021	1.249	1.249
110002213	JABÓN ESPUMA		6	UN	15.09.2021	5.409	32.454
110000413	TOALLA DE PAPEL		20	UN	15.09.2021	9.764	195.280
11000042	MOPA COMPLETA		1	UN	15.09.2021	3.759	3.759





ORDEN DE COMPRA N° 4200092792  
FECHA 21.07.2021

CORDILLERAS DEL NORTE SPA  
76234435-1  
SANTA ANA 264, VALPARAISO  
V - Valparaiso  
Vendedor:  
Fono:

Fundación Integra  
70574900-0  
Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente, 1094  
V - Valparaiso  
Comprado Juan Enrique Sumonte Bernales  
Email: jsumonte@integra.cl  
Fono:

0							
11000042 2	REPUESTO MOPA		1	UN	15.09.2021	2.785	2.785
11000419 6	AMONIO CUATERNARIO		5	UN	15.09.2021	2.737	13.685
11000044 6	ALCOHOL GEL 5 LT.		40	UN	15.09.2021	2.071	82.840
11000155 4	ALGODÓN PRENSADO		5	UN	15.09.2021	1.785	8.925
11000043 9	BALDE PLASTICO 10 LTS.		5	UN	15.09.2021	1.833	9.165
11000220 9	BOLSA DE BASURA MEDIANA		80	UN	15.09.2021	536	42.880
11000042 9	BOLSA DE BASURA		20	UN	15.09.2021	797	15.940
11000042 7	COLORO LÍQUIDO		60	UN	15.09.2021	655	39.300
11000152 0	DETERGENTE		15	UN	15.09.2021	1.309	19.635
11000156 0	ESCOBA DE RAMAS		3	UN	15.09.2021	3.998	11.994
11000156 1	ESCOBILLA		2	UN	15.09.2021	309	618
11000227 3	ESCOBILLA ASEO DE UÑAS		1	UN	15.09.2021	333	333
11000043 3	ESCOBILLÓN		4	UN	15.09.2021	1.059	4.236
11000156 4	CAJA GUANTES LATEX		3	UN	15.09.2021	3.808	11.424
11000042 6	GUANTES DE GOMA		5	UN	15.09.2021	1.142	5.710
11000044 1	HISOPO		4	UN	15.09.2021	631	2.524



ORDEN DE COMPRA N° 4200092792  
FECHA 21.07.2021

CORDILLERAS DEL NORTE SPA  
76234435-1  
SANTA ANA 264, VALPARAISO  
V - Valparaiso  
Vendedor:  
Fono:

Fundación Integra  
70574900-0  
Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente, 1094  
V - Valparaiso  
Comprado Juan Enrique Sumonte Bernales  
Email: jsumonte@integra.cl  
Fono:

11000041 8	JABÓN LÍQUIDO		4	UN	15.09.2021	3.927	15.708
11000227 6	JARRO MILIMETRADO PARA INSUMOS DE ASEO		2	UN	15.09.2021	357	714
11000043 1	PALA DE ASEO		3	UN	15.09.2021	440	1.320
11000042 3	PAÑO ABSORBENTE		10	UN	15.09.2021	142	1.420
11000042 5	TRAPERO		3	UN	15.09.2021	547	1.641
11000155 7	ATOMIZADOR PLÁSTICO		11	UN	15.09.2021	1.452	15.972
11000044 2	SOPAPO		2	UN	15.09.2021	1.249	2.498
11000221 3	JABÓN ESPUMA		6	UN	15.09.2021	5.409	32.454
11000041 3	TOALLA DE PAPEL		51	UN	15.09.2021	9.764	497.964
11000041 2	PAPEL HIGIÉNICO		10	UN	15.09.2021	7.069	70.690
11000042 0	MOPA COMPLETA		5	UN	15.09.2021	3.759	18.795
11000042 2	REPUESTO MOPA		4	UN	15.09.2021	2.785	11.140
11000044 6	ALCOHOL GEL 5 LT.		22	UN	15.09.2021	2.071	45.562
11000155 4	ALGODÓN PRENSADO		5	UN	15.09.2021	1.785	8.925
11000043 9	BALDE PLASTICO 10 LTS.		4	UN	15.09.2021	1.833	7.332
11000220 9	BOLSA DE BASURA MEDIANA		30	UN	15.09.2021	536	16.080
11000042	BOLSA DE BASURA		6	UN	15.09.2021	797	4.782



ORDEN DE COMPRA N° 4200092792  
FECHA 21.07.2021

CORDILLERAS DEL NORTE SPA  
76234435-1  
SANTA ANA 264, VALPARAISO  
V - Valparaiso  
Vendedor:  
Fono:

Fundación Integra  
70574900-0  
Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente, 1094  
V - Valparaiso  
Comprado Juan Enrique Sumonte Bernales  
Email: jsumonte@integra.cl  
Fono:

9							
110000427	COLORO LÍQUIDO		10	UN	15.09.2021	655	6.550
110001520	DETERGENTE		8	UN	15.09.2021	1.309	10.472
110001564	CAJA GUANTES LATEX		3	UN	15.09.2021	3.808	11.424
110000426	GUANTES DE GOMA		15	UN	15.09.2021	1.142	17.130
110000441	HISOPO		2	UN	15.09.2021	631	1.262
110000418	JABÓN LÍQUIDO		1	UN	15.09.2021	3.927	3.927
110000423	PAÑO ABSORBENTE		20	UN	15.09.2021	142	2.840
110000425	TRAPERO		30	UN	15.09.2021	547	16.410
110001557	ATOMIZADOR PLÁSTICO		4	UN	15.09.2021	1.452	5.808
110002213	JABÓN ESPUMA		10	UN	15.09.2021	5.409	54.090
110000413	TOALLA DE PAPEL		10	UN	15.09.2021	9.764	97.640
110000412	PAPEL HIGIÉNICO		2	UN	15.09.2021	7.069	14.138
110000420	MOPA COMPLETA		2	UN	15.09.2021	3.759	7.518
110004196	AMONIO CUATERNARIO		10	UN	15.09.2021	2.737	27.370
						<b>Total Bruto</b>	<b>4.867.495</b>

#### Condiciones

Condición de Pago: A 30 Días      Moneda:      Distribución (P): Parcial ver anexo de



ORDEN DE COMPRA N° 4200092792  
FECHA 21.07.2021

CORDILLERAS DEL NORTE SPA  
76234435-1  
SANTA ANA 264, VALPARAISO  
V - Valparaiso  
Vendedor:  
Fono:

Fundación Integra  
70574900-0  
Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente, 1094  
V - Valparaiso  
Comprado Juan Enrique Sumonte Bernales  
Email: jsumonte@integra.cl  
Fono:

CLP	distribución
-----	--------------

\* Indicar en su factura N° de cuenta y banco del titular para transferencia de pago.  
\* Indicar N° de orden de compra en guía de despacho y factura, en caso contrario esta no será recepcionada.  
\* Por compras de bienes superior a 200 UF, estarán afectas a cobro de multas del 0,6% por cada día hábil de atraso.

### Observaciones

COMPRA DE INSUMOS DE ASEO PARA ABASTECIMIENTO DE JARDINES INFANTILES YSALAS CUNA PROVINCIA DE LOS ANDES. SOLPED N°1100072738. CONTRATOCOM-0376-2021

1- Digitador: JSUMONTE 21.07.2021 12:39 Hrs.

2- Modificación:

3- V°B°:

4- V°B°:

**ANEXO DE ORDEN DE COMPRA**

ORDEN DE COMPRA N° 4200092792

FECHA 21.07.2021

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
1	11000044 6	ALCOHOL GEL 5 LT.	30	CARRUSEL	PDTE SALVADOR ALLENDE, S/N, LOS ANDES,
2	11000043 9	BALDE PLASTICO 10 LTS.	10	CARRUSEL	PDTE SALVADOR ALLENDE, S/N, LOS ANDES,
3	11000220 9	BOLSA DE BASURA MEDIANA	30	CARRUSEL	PDTE SALVADOR ALLENDE, S/N, LOS ANDES,
4	11000042 9	BOLSA DE BASURA	40	CARRUSEL	PDTE SALVADOR ALLENDE, S/N, LOS ANDES,
5	11000042 7	COLORO LÍQUIDO	30	CARRUSEL	PDTE SALVADOR ALLENDE, S/N, LOS ANDES,
6	11000152 0	DETERGENTE	30	CARRUSEL	PDTE SALVADOR ALLENDE, S/N, LOS ANDES,
7	11000156 0	ESCOBA DE RAMAS	10	CARRUSEL	PDTE SALVADOR ALLENDE, S/N, LOS ANDES,
8	11000156 1	ESCOBILLA	10	CARRUSEL	PDTE SALVADOR ALLENDE, S/N, LOS ANDES,
9	11000043 3	ESCOBILLÓN	10	CARRUSEL	PDTE SALVADOR ALLENDE, S/N, LOS ANDES,
10	11000156 4	CAJA GUANTES LATEX	10	CARRUSEL	PDTE SALVADOR ALLENDE, S/N, LOS ANDES,
11	11000042 6	GUANTES DE GOMA	14	CARRUSEL	PDTE SALVADOR ALLENDE, S/N, LOS ANDES,
12	11000041 8	JABÓN LÍQUIDO	10	CARRUSEL	PDTE SALVADOR ALLENDE, S/N, LOS ANDES,
13	11000042 3	PAÑO ABSORBENTE	50	CARRUSEL	PDTE SALVADOR ALLENDE, S/N, LOS ANDES,
14	11000042 5	TRAPERO	49	CARRUSEL	PDTE SALVADOR ALLENDE, S/N, LOS ANDES,
15	11000044 2	SOPAPO	5	CARRUSEL	PDTE SALVADOR ALLENDE, S/N, LOS ANDES,
16	11000221 3	JABÓN ESPUMA	10	CARRUSEL	PDTE SALVADOR ALLENDE, S/N, LOS ANDES,
17	11000042 0	MOPA COMPLETA	5	CARRUSEL	PDTE SALVADOR ALLENDE, S/N, LOS ANDES,
18	11000042 2	REPUESTO MOPA	10	CARRUSEL	PDTE SALVADOR ALLENDE, S/N, LOS ANDES,
19	11000419 6	AMONIO CUATERNARIO	3	CARRUSEL	PDTE SALVADOR ALLENDE, S/N, LOS ANDES,
20	11000044 6	ALCOHOL GEL 5 LT.	12	CRISTAL	CALLE FONCEA, 144, LOS ANDES, FONCEA
21	11000043 9	BALDE PLASTICO 10 LTS.	6	CRISTAL	CALLE FONCEA, 144, LOS ANDES, FONCEA
22	11000220 9	BOLSA DE BASURA MEDIANA	10	CRISTAL	CALLE FONCEA, 144, LOS ANDES, FONCEA
23	11000042 7	COLORO LÍQUIDO	10	CRISTAL	CALLE FONCEA, 144, LOS ANDES, FONCEA
24	11000227	ESCOBILLA ASEO DE UÑAS	1	CRISTAL	CALLE FONCEA, 144, LOS ANDES, FONCEA

**ANEXO DE ORDEN DE COMPRA**

ORDEN DE COMPRA N° 4200092792

FECHA 21.07.2021

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
	3				
25	11000156 4	CAJA GUANTES LATEX	8	CRISTAL	CALLE FONCEA, 144, LOS ANDES, FONCEA
26	11000155 7	ATOMIZADOR PLÁSTICO	6	CRISTAL	CALLE FONCEA, 144, LOS ANDES, FONCEA
27	11000044 2	SOPAPO	13	CRISTAL	CALLE FONCEA, 144, LOS ANDES, FONCEA
28	11000221 3	JABÓN ESPUMA	4	CRISTAL	CALLE FONCEA, 144, LOS ANDES, FONCEA
29	11000041 3	TOALLA DE PAPEL	6	CRISTAL	CALLE FONCEA, 144, LOS ANDES, FONCEA
30	11000042 0	MOPA COMPLETA	6	CRISTAL	CALLE FONCEA, 144, LOS ANDES, FONCEA
31	11000419 6	AMONIO CUATERNARIO	5	CRISTAL	CALLE FONCEA, 144, LOS ANDES, FONCEA
32	11000044 6	ALCOHOL GEL 5 LT.	40	GOTITA DE LUNA	AV. SANTA TERESA, 62, LOS ANDES,
33	11000220 9	BOLSA DE BASURA MEDIANA	40	GOTITA DE LUNA	AV. SANTA TERESA, 62, LOS ANDES,
34	11000042 9	BOLSA DE BASURA	40	GOTITA DE LUNA	AV. SANTA TERESA, 62, LOS ANDES,
35	11000042 7	CLORO LÍQUIDO	20	GOTITA DE LUNA	AV. SANTA TERESA, 62, LOS ANDES,
36	11000042 6	GUANTES DE GOMA	51	GOTITA DE LUNA	AV. SANTA TERESA, 62, LOS ANDES,
37	11000042 6	GUANTES DE GOMA	52	GOTITA DE LUNA	AV. SANTA TERESA, 62, LOS ANDES,
38	11000041 8	JABÓN LÍQUIDO	22	GOTITA DE LUNA	AV. SANTA TERESA, 62, LOS ANDES,
39	11000419 6	AMONIO CUATERNARIO	12	GOTITA DE LUNA	AV. SANTA TERESA, 62, LOS ANDES,
40	11000044 6	ALCOHOL GEL 5 LT.	6	LUCERITO	LA LINEA, S/N, LOS ANDES, EL COBRE
41	11000220 9	BOLSA DE BASURA MEDIANA	10	LUCERITO	LA LINEA, S/N, LOS ANDES, EL COBRE
42	11000042 9	BOLSA DE BASURA	10	LUCERITO	LA LINEA, S/N, LOS ANDES, EL COBRE
43	11000042 7	CLORO LÍQUIDO	6	LUCERITO	LA LINEA, S/N, LOS ANDES, EL COBRE
44	11000152 0	DETERGENTE	2	LUCERITO	LA LINEA, S/N, LOS ANDES, EL COBRE
45	11000156 0	ESCOBA DE RAMAS	2	LUCERITO	LA LINEA, S/N, LOS ANDES, EL COBRE
46	11000156 4	CAJA GUANTES LATEX	1	LUCERITO	LA LINEA, S/N, LOS ANDES, EL COBRE
47	11000042 6	GUANTES DE GOMA	5	LUCERITO	LA LINEA, S/N, LOS ANDES, EL COBRE

**ANEXO DE ORDEN DE COMPRA**

ORDEN DE COMPRA N° 4200092792

FECHA 21.07.2021

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
48	11000044 1	HISOPO	1	LUCERITO	LA LINEA, S/N, LOS ANDES, EL COBRE
49	11000042 5	TRAPERO	5	LUCERITO	LA LINEA, S/N, LOS ANDES, EL COBRE
50	11000044 2	SOPAPO	1	LUCERITO	LA LINEA, S/N, LOS ANDES, EL COBRE
51	11000221 3	JABÓN ESPUMA	5	LUCERITO	LA LINEA, S/N, LOS ANDES, EL COBRE
52	11000041 3	TOALLA DE PAPEL	6	LUCERITO	LA LINEA, S/N, LOS ANDES, EL COBRE
53	11000041 2	PAPEL HIGIÉNICO	10	LUCERITO	LA LINEA, S/N, LOS ANDES, EL COBRE
54	11000042 0	MOPA COMPLETA	1	LUCERITO	LA LINEA, S/N, LOS ANDES, EL COBRE
55	11000042 2	REPUESTO MOPA	1	LUCERITO	LA LINEA, S/N, LOS ANDES, EL COBRE
56	11000419 6	AMONIO CUATERNARIO	3	LUCERITO	LA LINEA, S/N, LOS ANDES, EL COBRE
57	11000044 6	ALCOHOL GEL 5 LT.	40	MONTANITA	OSCAR GRANADINO, S/N, LOS ANDES,
58	11000043 9	BALDE PLASTICO 10 LTS.	2	MONTANITA	OSCAR GRANADINO, S/N, LOS ANDES,
59	11000220 9	BOLSA DE BASURA MEDIANA	1	MONTANITA	OSCAR GRANADINO, S/N, LOS ANDES,
60	11000042 7	COLORO LÍQUIDO	18	MONTANITA	OSCAR GRANADINO, S/N, LOS ANDES,
61	11000042 6	GUANTES DE GOMA	20	MONTANITA	OSCAR GRANADINO, S/N, LOS ANDES,
62	11000041 8	JABÓN LÍQUIDO	2	MONTANITA	OSCAR GRANADINO, S/N, LOS ANDES,
63	11000227 6	JARRO MILIMETRADO PARA INSUMOS DE ASEO	6	MONTANITA	OSCAR GRANADINO, S/N, LOS ANDES,
64	11000155 7	ATOMIZADOR PLÁSTICO	33	MONTANITA	OSCAR GRANADINO, S/N, LOS ANDES,
65	11000041 3	TOALLA DE PAPEL	29	MONTANITA	OSCAR GRANADINO, S/N, LOS ANDES,
66	11000041 2	PAPEL HIGIÉNICO	10	MONTANITA	OSCAR GRANADINO, S/N, LOS ANDES,
67	11000042 2	REPUESTO MOPA	6	MONTANITA	OSCAR GRANADINO, S/N, LOS ANDES,
68	11000419 6	AMONIO CUATERNARIO	2	MONTANITA	OSCAR GRANADINO, S/N, LOS ANDES,
69	11000044 6	ALCOHOL GEL 5 LT.	48	PAMPANITOS ALTO DEL PUERTO	PASO BASAURE, S/N, LOS ANDES,
70	11000155 4	ALGODÓN PRENSADO	30	PAMPANITOS ALTO DEL	PASO BASAURE, S/N, LOS ANDES,

**ANEXO DE ORDEN DE COMPRA**

ORDEN DE COMPRA N° 4200092792

FECHA 21.07.2021

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
				PUERTO	
71	11000220 9	BOLSA DE BASURA MEDIANA	20	PAMPANITOS ALTO DEL PUERTO	PASO BASAURE, S/N, LOS ANDES,
72	11000042 9	BOLSA DE BASURA	20	PAMPANITOS ALTO DEL PUERTO	PASO BASAURE, S/N, LOS ANDES,
73	11000042 7	CLORO LÍQUIDO	20	PAMPANITOS ALTO DEL PUERTO	PASO BASAURE, S/N, LOS ANDES,
74	11000152 0	DETERGENTE	20	PAMPANITOS ALTO DEL PUERTO	PASO BASAURE, S/N, LOS ANDES,
75	11000156 0	ESCOBA DE RAMAS	2	PAMPANITOS ALTO DEL PUERTO	PASO BASAURE, S/N, LOS ANDES,
76	11000043 3	ESCOBILLÓN	12	PAMPANITOS ALTO DEL PUERTO	PASO BASAURE, S/N, LOS ANDES,
77	11000156 4	CAJA GUANTES LATEX	4	PAMPANITOS ALTO DEL PUERTO	PASO BASAURE, S/N, LOS ANDES,
78	11000042 6	GUANTES DE GOMA	30	PAMPANITOS ALTO DEL PUERTO	PASO BASAURE, S/N, LOS ANDES,
79	11000044 1	HISOPO	4	PAMPANITOS ALTO DEL PUERTO	PASO BASAURE, S/N, LOS ANDES,
80	11000041 8	JABÓN LÍQUIDO	2	PAMPANITOS ALTO DEL PUERTO	PASO BASAURE, S/N, LOS ANDES,
81	11000227 6	JARRO MILIMETRADO PARA INSUMOS DE ASEO	6	PAMPANITOS ALTO DEL PUERTO	PASO BASAURE, S/N, LOS ANDES,
82	11000043 1	PALA DE ASEO	4	PAMPANITOS ALTO DEL PUERTO	PASO BASAURE, S/N, LOS ANDES,
83	11000042 3	PAÑO ABSORBENTE	50	PAMPANITOS ALTO DEL PUERTO	PASO BASAURE, S/N, LOS ANDES,
84	11000042 5	TRAPERO	100	PAMPANITOS ALTO DEL PUERTO	PASO BASAURE, S/N, LOS ANDES,
85	11000155 7	ATOMIZADOR PLÁSTICO	21	PAMPANITOS ALTO DEL PUERTO	PASO BASAURE, S/N, LOS ANDES,
86	11000044 2	SOPAPO	1	PAMPANITOS ALTO DEL	PASO BASAURE, S/N, LOS ANDES,



**ANEXO DE ORDEN DE COMPRA**

ORDEN DE COMPRA N° 4200092792

FECHA 21.07.2021

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
				PUERTO	
87	11000041 3	TOALLA DE PAPEL	12	PAMPANITOS ALTO DEL PUERTO	PASO BASAURE, S/N, LOS ANDES,
88	11000042 0	MOPA COMPLETA	2	PAMPANITOS ALTO DEL PUERTO	PASO BASAURE, S/N, LOS ANDES,
89	11000042 2	REPUESTO MOPA	2	PAMPANITOS ALTO DEL PUERTO	PASO BASAURE, S/N, LOS ANDES,
90	11000419 6	AMONIO CUATERNARIO	4	PAMPANITOS ALTO DEL PUERTO	PASO BASAURE, S/N, LOS ANDES,
91	11000044 6	ALCOHOL GEL 5 LT.	70	RENACER	LOS CLAVELES, 99, LOS ANDES,
92	11000155 4	ALGODÓN PENSADO	60	RENACER	LOS CLAVELES, 99, LOS ANDES,
93	11000220 9	BOLSA DE BASURA MEDIANA	80	RENACER	LOS CLAVELES, 99, LOS ANDES,
94	11000042 9	BOLSA DE BASURA	60	RENACER	LOS CLAVELES, 99, LOS ANDES,
95	11000042 7	CLORO LÍQUIDO	20	RENACER	LOS CLAVELES, 99, LOS ANDES,
96	11000152 0	DETERGENTE	20	RENACER	LOS CLAVELES, 99, LOS ANDES,
97	11000227 3	ESCOBILLA ASEO DE UÑAS	5	RENACER	LOS CLAVELES, 99, LOS ANDES,
98	11000043 3	ESCOBILLÓN	20	RENACER	LOS CLAVELES, 99, LOS ANDES,
99	11000156 4	CAJA GUANTES LATEX	20	RENACER	LOS CLAVELES, 99, LOS ANDES,
100	11000042 6	GUANTES DE GOMA	21	RENACER	LOS CLAVELES, 99, LOS ANDES,
101	11000044 1	HISOPO	4	RENACER	LOS CLAVELES, 99, LOS ANDES,
102	11000041 8	JABÓN LÍQUIDO	6	RENACER	LOS CLAVELES, 99, LOS ANDES,
103	11000227 6	JARRO MILIMETRADO PARA INSUMOS DE ASEO	7	RENACER	LOS CLAVELES, 99, LOS ANDES,
104	11000042 5	TRAPERO	10	RENACER	LOS CLAVELES, 99, LOS ANDES,
105	11000155 7	ATOMIZADOR PLÁSTICO	30	RENACER	LOS CLAVELES, 99, LOS ANDES,
106	11000044 2	SOPAPO	4	RENACER	LOS CLAVELES, 99, LOS ANDES,
107	11000221 3	JABÓN ESPUMA	2	RENACER	LOS CLAVELES, 99, LOS ANDES,

**ANEXO DE ORDEN DE COMPRA**

ORDEN DE COMPRA N° 4200092792

FECHA 21.07.2021

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
10 8	11000041 2	PAPEL HIGIÉNICO	4	RENACER	LOS CLAVELES, 99, LOS ANDES,
10 9	11000042 0	MOPA COMPLETA	4	RENACER	LOS CLAVELES, 99, LOS ANDES,
11 0	11000419 6	AMONIO CUATERNARIO	4	RENACER	LOS CLAVELES, 99, LOS ANDES,
11 1	11000044 6	ALCOHOL GEL 5 LT.	40	RINCONCITO	CARRETERA SAN MARTIN, 598, LOS ANDES,
11 2	11000155 4	ALGODÓN PENSADO	20	RINCONCITO	CARRETERA SAN MARTIN, 598, LOS ANDES,
11 3	11000043 9	BALDE PLASTICO 10 LTS.	4	RINCONCITO	CARRETERA SAN MARTIN, 598, LOS ANDES,
11 4	11000220 9	BOLSA DE BASURA MEDIANA	30	RINCONCITO	CARRETERA SAN MARTIN, 598, LOS ANDES,
11 5	11000042 9	BOLSA DE BASURA	30	RINCONCITO	CARRETERA SAN MARTIN, 598, LOS ANDES,
11 6	11000042 7	CLORO LÍQUIDO	20	RINCONCITO	CARRETERA SAN MARTIN, 598, LOS ANDES,
11 7	11000152 0	DETERGENTE	10	RINCONCITO	CARRETERA SAN MARTIN, 598, LOS ANDES,
11 8	11000156 0	ESCOBA DE RAMAS	2	RINCONCITO	CARRETERA SAN MARTIN, 598, LOS ANDES,
11 9	11000227 3	ESCOBILLA ASEO DE UÑAS	2	RINCONCITO	CARRETERA SAN MARTIN, 598, LOS ANDES,
12 0	11000043 3	ESCOBILLÓN	10	RINCONCITO	CARRETERA SAN MARTIN, 598, LOS ANDES,
12 1	11000156 4	CAJA GUANTES LATEX	2	RINCONCITO	CARRETERA SAN MARTIN, 598, LOS ANDES,
12 2	11000042 6	GUANTES DE GOMA	15	RINCONCITO	CARRETERA SAN MARTIN, 598, LOS ANDES,
12 3	11000044 1	HISOPO	2	RINCONCITO	CARRETERA SAN MARTIN, 598, LOS ANDES,
12 4	11000227 6	JARRO MILIMETRADO PARA INSUMOS DE ASEO	2	RINCONCITO	CARRETERA SAN MARTIN, 598, LOS ANDES,
12 5	11000043 1	PALA DE ASEO	3	RINCONCITO	CARRETERA SAN MARTIN, 598, LOS ANDES,
12 6	11000042 3	PAÑO ABSORBENTE	10	RINCONCITO	CARRETERA SAN MARTIN, 598, LOS ANDES,
12 7	11000042 5	TRAPERO	30	RINCONCITO	CARRETERA SAN MARTIN, 598, LOS ANDES,
12 8	11000155 7	ATOMIZADOR PLÁSTICO	10	RINCONCITO	CARRETERA SAN MARTIN, 598, LOS ANDES,
12 9	11000044 2	SOPAPO	1	RINCONCITO	CARRETERA SAN MARTIN, 598, LOS ANDES,
13 0	11000221 3	JABÓN ESPUMA	6	RINCONCITO	CARRETERA SAN MARTIN, 598, LOS ANDES,
13	11000041	TOALLA DE PAPEL	20	RINCONCITO	CARRETERA SAN MARTIN, 598, LOS ANDES,

**ANEXO DE ORDEN DE COMPRA**

ORDEN DE COMPRA N° 4200092792

FECHA 21.07.2021

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
1	3				ANDES,
13 2	11000042 0	MOPA COMPLETA	1	RINCONCITO	CARRETERA SAN MARTIN,598,LOS ANDES,
13 3	11000042 2	REPUESTO MOPA	1	RINCONCITO	CARRETERA SAN MARTIN,598,LOS ANDES,
13 4	11000419 6	AMONIO CUATERNARIO	5	RINCONCITO	CARRETERA SAN MARTIN,598,LOS ANDES,
13 5	11000044 6	ALCOHOL GEL 5 LT.	40	KAN-UIQU	AVDA ALESSANDRI,95,LOS ANDES,
13 6	11000155 4	ALGODÓN PRENSADO	5	KAN-UIQU	AVDA ALESSANDRI,95,LOS ANDES,
13 7	11000043 9	BALDE PLASTICO 10 LTS.	5	KAN-UIQU	AVDA ALESSANDRI,95,LOS ANDES,
13 8	11000220 9	BOLSA DE BASURA MEDIANA	80	KAN-UIQU	AVDA ALESSANDRI,95,LOS ANDES,
13 9	11000042 9	BOLSA DE BASURA	20	KAN-UIQU	AVDA ALESSANDRI,95,LOS ANDES,
14 0	11000042 7	CLORO LÍQUIDO	60	KAN-UIQU	AVDA ALESSANDRI,95,LOS ANDES,
14 1	11000152 0	DETERGENTE	15	KAN-UIQU	AVDA ALESSANDRI,95,LOS ANDES,
14 2	11000156 0	ESCOBA DE RAMAS	3	KAN-UIQU	AVDA ALESSANDRI,95,LOS ANDES,
14 3	11000156 1	ESCOBILLA	2	KAN-UIQU	AVDA ALESSANDRI,95,LOS ANDES,
14 4	11000227 3	ESCOBILLA ASEO DE UÑAS	1	KAN-UIQU	AVDA ALESSANDRI,95,LOS ANDES,
14 5	11000043 3	ESCOBILLÓN	4	KAN-UIQU	AVDA ALESSANDRI,95,LOS ANDES,
14 6	11000156 4	CAJA GUANTES LATEX	3	KAN-UIQU	AVDA ALESSANDRI,95,LOS ANDES,
14 7	11000042 6	GUANTES DE GOMA	5	KAN-UIQU	AVDA ALESSANDRI,95,LOS ANDES,
14 8	11000044 1	HISOPO	4	KAN-UIQU	AVDA ALESSANDRI,95,LOS ANDES,
14 9	11000041 8	JABÓN LÍQUIDO	4	KAN-UIQU	AVDA ALESSANDRI,95,LOS ANDES,
15 0	11000227 6	JARRO MILIMETRADO PARA INSUMOS DE ASEO	2	KAN-UIQU	AVDA ALESSANDRI,95,LOS ANDES,
15 1	11000043 1	PALA DE ASEO	3	KAN-UIQU	AVDA ALESSANDRI,95,LOS ANDES,
15 2	11000042 3	PAÑO ABSORBENTE	10	KAN-UIQU	AVDA ALESSANDRI,95,LOS ANDES,
15 3	11000042 5	TRAPERO	3	KAN-UIQU	AVDA ALESSANDRI,95,LOS ANDES,
15 4	11000155 7	ATOMIZADOR PLÁSTICO	11	KAN-UIQU	AVDA ALESSANDRI,95,LOS ANDES,

## ANEXO DE ORDEN DE COMPRA

ORDEN DE COMPRA N° 4200092792

FECHA 21.07.2021

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
15 5	11000044 2	SOPAPO	2	KAN-UIQU	AVDA ALESSANDRI, 95, LOS ANDES,
15 6	11000221 3	JABÓN ESPUMA	6	KAN-UIQU	AVDA ALESSANDRI, 95, LOS ANDES,
15 7	11000041 3	TOALLA DE PAPEL	51	KAN-UIQU	AVDA ALESSANDRI, 95, LOS ANDES,
15 8	11000041 2	PAPEL HIGIÉNICO	10	KAN-UIQU	AVDA ALESSANDRI, 95, LOS ANDES,
15 9	11000042 0	MOPA COMPLETA	5	KAN-UIQU	AVDA ALESSANDRI, 95, LOS ANDES,
16 0	11000042 2	REPUESTO MOPA	4	KAN-UIQU	AVDA ALESSANDRI, 95, LOS ANDES,
16 1	11000044 6	ALCOHOL GEL 5 LT.	22	SOL DEL MEDIODIA	LOS MORENOS, S/N, LOS ANDES,
16 2	11000155 4	ALGODÓN PENSADO	5	SOL DEL MEDIODIA	LOS MORENOS, S/N, LOS ANDES,
16 3	11000043 9	BALDE PLASTICO 10 LTS.	4	SOL DEL MEDIODIA	LOS MORENOS, S/N, LOS ANDES,
16 4	11000220 9	BOLSA DE BASURA MEDIANA	30	SOL DEL MEDIODIA	LOS MORENOS, S/N, LOS ANDES,
16 5	11000042 9	BOLSA DE BASURA	6	SOL DEL MEDIODIA	LOS MORENOS, S/N, LOS ANDES,
16 6	11000042 7	CLORO LÍQUIDO	10	SOL DEL MEDIODIA	LOS MORENOS, S/N, LOS ANDES,
16 7	11000152 0	DETERGENTE	8	SOL DEL MEDIODIA	LOS MORENOS, S/N, LOS ANDES,
16 8	11000156 4	CAJA GUANTES LATEX	3	SOL DEL MEDIODIA	LOS MORENOS, S/N, LOS ANDES,
16 9	11000042 6	GUANTES DE GOMA	15	SOL DEL MEDIODIA	LOS MORENOS, S/N, LOS ANDES,
17 0	11000044 1	HISOPO	2	SOL DEL MEDIODIA	LOS MORENOS, S/N, LOS ANDES,
17 1	11000041 8	JABÓN LÍQUIDO	1	SOL DEL MEDIODIA	LOS MORENOS, S/N, LOS ANDES,
17 2	11000042 3	PAÑO ABSORBENTE	20	SOL DEL MEDIODIA	LOS MORENOS, S/N, LOS ANDES,
17 3	11000042 5	TRAPERO	30	SOL DEL MEDIODIA	LOS MORENOS, S/N, LOS ANDES,
17 4	11000155 7	ATOMIZADOR PLÁSTICO	4	SOL DEL MEDIODIA	LOS MORENOS, S/N, LOS ANDES,
17 5	11000221 3	JABÓN ESPUMA	10	SOL DEL MEDIODIA	LOS MORENOS, S/N, LOS ANDES,
17 6	11000041 3	TOALLA DE PAPEL	10	SOL DEL MEDIODIA	LOS MORENOS, S/N, LOS ANDES,
17 7	11000041 2	PAPEL HIGIÉNICO	2	SOL DEL MEDIODIA	LOS MORENOS, S/N, LOS ANDES,
17	11000042	MOPA COMPLETA	2	SOL DEL	LOS MORENOS, S/N, LOS ANDES,

## ANEXO DE ORDEN DE COMPRA

ORDEN DE COMPRA N° 4200092792

FECHA 21.07.2021

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
8	0			MEDIODIA	
17 9	11000419 6	AMONIO CUATERNARIO	10	SOL DEL MEDIODIA	LOS MORENOS ,S/N, LOS ANDES ,